(7625 Tiibingen - Harten - Gomaringen

SWEG Bus Tibingen GmbH, Untere Breite 12, 72144 Dullingen
Tel.: 07821 9960770, www.sweg.de, inffo@sweg.de

) SWEG

Gilltig ab 29.07.2024

Montag - Freitag

Hinweis

Beschrankungen F S S S F S F S

7625 Nehren Schulzentrum H6hnisch ab

7625 Jettenburg Brunnenplatz an

Tubingen Hauptbahnhof N ab |05:35(06:05(06:35|06:47 07:05(07:05|07:13 07:35|07:47|08:05/08:05|08:35|08:47(09:05|09:05|09:35
Tibingen Kino Blaue Briicke 05:36|06:06(06:36|06:48 07:06|07:06|07:14 07:36|07:48|08:06|08:06|08:36|08:48/09:06/09:06|09:36
Tibingen Landestheater 05:37|06:07|06:37|06:49 07:07|07:07|07:15 07:37|07:49/08:07|08:07|08:37|08:49(09:07|09:07(09:37
Tlbingen Hugelschule 05:38/06:08({06:38|06:50 07:08|07:08|07:16 07:38|07:50(08:08(08:08|08:38/08:50|09:08|09:08|09:38
Tibingen Hotel Stadt 05:39|06:09(06:39|06:51 07:09|07:09(07:19 07:39|07:51]08:09|08:09(08:39|08:51(09:09|09:09(09:39
Jettenburg Brunnenplatz | | | | |06:59] | | | |07:28] | | | | | | | | |
Wankheim Helleracker 05:45|06:15(06:45| | | |07:15|07:15|07:25| | |07:45 | |08:15/08:15|08:45| | [09:15/09:15|09:45
Wankheim Siedlung 05:46|06:16(06:46| | | |07:16(07:16|07:26| | |07:46| | |08:16(08:16|08:46| | |09:16|09:16|09:46
Wankheim Walbenstralle 05:47|06:17(06:47| | | |07:17|07:17|07:27| | |07:47| | |08:17|08:17{08:47| | |09:17|09:17|09:47
\Wankheim Hauptstralle | | | |06:55| | | | | | | |07:55] | | | 108:55| | | |
Wankheim Pfarrhaus 05:48|06:18(06:48|06:56| | |07:18|07:18|07:28| | |07:48|07:56|08:18/08:18|08:48/08:56|09:18(09:18|09:48
Mahringen Im Briihl | | | | |07:02] | | | |07:31] | | | | | | | | |
Mahringen Schule | | | | | | | | | | | | | | | | | |
Mahringen Ortsmitte 05:52|06:22(06:52|07:00(07:06|07:22(07:22|07:32(07:32|07:52(08:00|08:22|08:22|08:52(09:00{09:22|09:22|09:52
Mahringen Bahnhofstralle | |06:24| | | |07:08(07:24|07:24| | |07:34| | | |08:24/08:24| | | 09:24/09:24| |
Immenhausen Ochsen 05:55|06:27(06:55|07:03(07:11|07:27|07:27|07:35(07:37|07:55(08:03|08:27|08:27|08:55(09:03|09:27|09:27|09:55
Stockach 05:57| | |(06:57| | |[07:12| | | |07:37[ | |07:57 | | 08:28(08:57| | | 09:28/09:57
Nehren Schulzentrum Héhnisch 3 | | | | | | | | | | | | | | | | | |
Nehren UNIPRO I I I I I I I I I I I I I I I I I I
Gomaringen Hinterweiler StralRe 06:00(06:30|07:00|07:06|07:14|07:30{07:30| | |07:40|08:00|08:06|08:30|08:30{09:00({09:06|09:30|09:30{10:00
Gomaringen ZiegelgrubenstralRe 06:01[06:31(07:01|07:07|07:15|07:31(07:31| | [07:41|08:01|08:07|08:31(08:31({09:01(09:07|09:31]|09:31/10:01
Gomaringen Schillerstralle | | | | | | | 107:39 | | | | | | | | | |
Gomaringen Robert-Bosch-Stralle | | | | | | | |07:41| | | | | | | | | | |
Gomaringen Hammerhof | | | | | | | [07:42 | | | | | | | | | |
Gomaringen ZOB 1 06:05(06:35|07:05|07:09|07:17|07:35(07:35| | |07:45/08:05|08:09|08:33|08:35/09:05/09:09(09:33|09:35|10:05
Gomaringen Lindenstrale 06:06[06:36(07:06 07:36| | | | |08:06 | |09:06 | |10:06
Gomaringen Friedhof 06:07(06:37|07:07 07:37| | | | |08:07 | |09:07 | |10:07
Gomaringen Oschinger Strale 06:08|06:38|07:08 07:38| | | | 108:08 | 109:08 | 110:08
Gomaringen Lubbachstrafie 06:09|06:39|07:09 07:39 | | | 108:09 | 109:09 | [10:09
Gomaringen Bachstralle 06:10{06:40{07:10 07:40( | | | |08:10 | 109:10 | |10:10
Gomaringen BahnhofstralRe 06:11]06:41|07:11 07:41| | | | |08:11 | |09:11 | [10:11
Nehren UNIPRO | | | | |07:38|07:45(07:49| | 08:39| | 09:39] |
Nehren Schulzentrum Hohnisch 3 | | | | [07:39(07:46|07:50| | 08:40| | 09:40| |
Nehren UNIPRO | | | | 107:40 | | |
Gomaringen ZOB 3 an |06:12(06:42|07:12 07:42|07:44 08:12 09:12 10:12
111 Gomaringen ZOB ab |06:14(06:44|07:14 07:44|07:44 08:14 09:14 10:14
111 Reutlingen Hauptbahnhof an |06:39/07:09|07:39 08:09|08:09 08:39 09:39 10:39
7625 Gomaringen ZOB ab

7625 Tiibingen Hauptbahnhof an

F = Verkehrt nur an schulfreien Tagen

Am 24. und 31.12. Verkehr wie an Samstagen

S = Verkehrt nur an Schultagen

Alle Angaben ohne Gewéhr! Anderungen und Irrtiimer sowie kurzfristige Fahrplandnderungen vorbehalten.
Nachdruck und Weiterverarbeitung der Fahrplandaten nur mit Genehmigung des Herausgebers.




(7625 Tiibingen - Harten - Gomaringen | SWEG

SWEG Bus Tibingen GmbH, Untere Breite 12, 72144 Dullingen Gililtig ab 29.07.2024
Tel.: 07821 9960770, www.sweg.de, inffo@sweg.de

Montag - Freitag

Hinweis

Beschrankungen S

7625 Nehren Schulzentrum H6hnisch ab 13:30

7625 Jettenburg Brunnenplatz an 13:52

Tubingen Hauptbahnhof N ab [10:05{10:35[11:05|11:35|12:05|12:20(12:35{13:05(13:20|13:35 13:50|14:05|14:20|14:35/14:50{15:05(15:20
Tibingen Kino Blaue Briicke 10:06(10:36(11:06(11:36(12:06|12:21|12:36|13:06|13:21|13:36 13:51(14:06(14:21(14:36|14:51|15:06|15:21
Tlbingen Landestheater 10:07|10:37(11:07(11:37(12:07|12:22|12:37|13:07|13:22|13:37 13:52|14:07(14:22(14:37|14:52|15:07|15:22
Tlbingen Hugelschule 10:08(10:38|11:08{11:38|12:08|12:23|12:38|13:08(13:23|13:38 13:53(14:08|14:23({14:38|14:53|15:08|15:23
Tibingen Hotel Stadt 10:09|10:39(11:09(11:39(12:09|12:24|12:39|13:09|13:24|13:39 13:54(14:09(14:24(14:39|14:54|15:09|15:24
Jettenburg Brunnenplatz | | | | | | | | | | [13:52] | | | | | | |
Wankheim Helleracker 10:15|10:45(11:15[11:45/12:15|12:30|12:45|13:15(13:30(13:45|13:59|14:00|14:15|14:30|14:45|15:00{15:15[15:30
Wankheim Siedlung 10:16({10:46|11:16{11:46|12:16{12:31|12:46|13:16(13:31|13:46{14:00|14:01|14:16(14:31|14:46{15:01|15:16|15:31
Wankheim Walbenstralle 10:17|10:47(11:17(11:47|12:17|12:32|12:47|13:17(13:32(13:47|14:01|14:02(14:17|14:32|14:47|15:02|15:17|15:32
Wankheim Hauptstralie | | | | | | | | | | | | | | | | | |
Wankheim Pfarrhaus 10:18|10:48(11:18(11:48|12:18|12:33|12:48|13:18(13:33(13:48(14:02|14:03|14:18|14:33|14:48|15:03|15:18(15:33
Mahringen Im Briihl I I I I I I I I I I I I I I I I I I
Mahringen Schule | | | | | | | | | | [14:05] | | | | | | |
Mahringen Ortsmitte 10:22|10:52(11:22(11:52(12:22|12:37|12:52|13:22(13:37(13:52(14:06|14:07 |14:22|14:37|14:52|15:07|15:22(15:37
Mahringen BahnhofstraRe 10:24| | [11:24] | [12:24| | | [13:24| | | | [14:09] | |[14:39] | |15:09| | |15:39
Immenhausen Ochsen 10:27(10:55|11:27{11:55|12:27|12:40|12:55|13:27(13:40|13:55[{14:09|14:12|14:25({14:42|14:55|15:12|15:25|15:42
Stockach | [10:57| | |11:57| | |12:42{12:57| | (13:42(13:57|14:11| | |14:27| | |14:57| | [15:27| |

Nehren Schulzentrum Héhnisch 3 | | | | | | | | | | | | | | | | | |
Nehren UNIPRO | | | | | | | | | | | | | | | | | |
Gomaringen Hinterweiler StralRe 10:30/11:00{11:30{12:00/|12:30{12:45|13:00{13:30({13:45|14:00|14:14({14:15|14:30(14:45|15:00|15:15|{15:30(15:45
Gomaringen ZiegelgrubenstralRe 10:31|11:01)11:31(12:01(12:31(12:46(13:01|13:31|13:46|14:01(14:15[14:16{14:31|14:46|15:01|15:16{15:31({15:46
Gomaringen Schillerstrale | | | | | | | | | | | | | | | | | |
Gomaringen Robert-Bosch-Strafle | | | | | | | | | | | | | | | | | |
Gomaringen Hammerhof | | | | | | | | | | | | | | | | | |

Gomaringen ZOB 1 10:35|11:05|11:35[12:05(12:35[12:48(13:05|13:35|13:48|14:05(14:17(14:18|14:35|14:48|15:05|15:18(15:35[15:48
Gomaringen Lindenstrale 10:36(11:06|11:36(12:06|12:36 13:06(13:36 14:06 14:36 15:06 15:36
Gomaringen Friedhof 10:37(11:07|11:37|12:07(12:37 13:07(13:37 14:07 14:37 15:07 15:37
Gomaringen Oschinger StraRe 10:38(11:08{11:38(12:08|12:38 13:08|13:38 14:08 14:38 15:08 15:38
Gomaringen Lubbachstralle 10:39(11:09|11:39(12:09(12:39 13:09(13:39 14:09 14:39 15:09 15:39
Gomaringen Bachstralle 10:40{11:10{11:40{12:10|12:40 13:10{13:40 14:10 14:40 15:10 15:40
Gomaringen Bahnhofstralie 10:41(11:11|11:41(12:11{12:41 13:11(13:41 14:11 14:41 15:11 15:41

Nehren UNIPRO | | | | | | | | [ [ |
Nehren Schulzentrum Hohnisch 3 | | | | | [ | | | [ [
Nehren UNIPRO | | | | | | | | | | I

Gomaringen ZOB 3 an (10:42(11:12|11:42|12:12|12:42 13:12|13:42 14:12 14:42 15:12 15:42
111 Gomaringen ZOB ab 11:14 12:14 13:14(13:44 14:14 14:44 15:14 15:44
111 Reutlingen Hauptbahnhof an 11:39 12:39 13:39(14:09 14:39 15:09 15:39 16:09
7625 Gomaringen ZOB ab
7625 Tiibingen Hauptbahnhof an

S = Verkehrt nur an Schultagen
Am 24. und 31.12. Verkehr wie an Samstagen

Alle Angaben ohne Gewéhr! Anderungen und Irrtiimer sowie kurzfristige Fahrplandnderungen vorbehalten.
Nachdruck und Weiterverarbeitung der Fahrplandaten nur mit Genehmigung des Herausgebers.



(7625 Tiibingen - Harten - Gomaringen | SWEG

SWEG Bus Tibingen GmbH, Untere Breite 12, 72144 Dullingen Gililtig ab 29.07.2024
Tel.: 07821 9960770, www.sweg.de, inffo@sweg.de

Montag - Freitag

Hinweis

Beschrankungen S

7625 Nehren Schulzentrum Héhnisch ab

7625 Jettenburg Brunnenplatz an

Tubingen Hauptbahnhof N ab [15:35[15:50(16:05|16:20 16:35|16:50|17:05|17:20(17:35[17:50(18:05|18:20(18:35/19:05|19:35(20:05(20:35
Tibingen Kino Blaue Briicke 15:36(15:51|16:06(16:21 16:36|16:51(17:06|17:21(17:36|17:51|18:06|18:21{18:36|19:06|19:36|20:06{20:36
Tibingen Landestheater 15:37(15:52|16:07(16:22 16:37|16:52|17:07|17:22|17:37|17:52|18:07|18:22(18:37|19:07(19:37|20:07(20:37
Tlbingen Hugelschule 15:38|15:53(16:08(16:23 16:38|16:53(17:08({17:23|17:38|17:53|18:08|18:23|18:38|19:08|19:38(20:08|20:38
Tibingen Hotel Stadt 15:39(15:54|16:09(16:24 16:39|16:54(17:09|17:24(17:39|17:54(18:09|18:24(18:39|19:09(19:39|20:09(20:39
Jettenburg Brunnenplatz | | | | | | | | | | | | | | | | |
Wankheim Helleracker 15:45(16:00|16:15[16:30 16:45|17:00(17:15|17:30(17:45|18:00(18:15|18:30(18:45|19:15[19:45|20:15(20:45
Wankheim Siedlung 15:46(16:01|16:16{16:31 16:46|17:01|17:16|17:31|17:46(18:01|18:16|18:31|18:46{19:16|19:46|20:16{20:46
Wankheim Walbenstralle 15:47|16:02|16:17|16:32 16:47|17:02|17:17|17:32(17:47(18:02(18:17|18:32|18:47|19:17|19:47(20:17(20:47
Wankheim Hauptstrale | | | | | | | | | | | | | | | | |
\Wankheim Pfarrhaus 15:48(16:03|16:18(16:33 16:48|17:03(17:18|17:33|17:48|18:03(18:18|18:33(18:48|19:18(19:48|20:18(20:48

Méhringen Im Briihl I I I I I I I I I I I I I I I I I
Méhringen Schule I I I I I I I I I I I I I I I I I

Mahringen Ortsmitte 15:52|16:07(16:22(16:37 16:52(17:07(17:22(17:37|17:52|18:07|18:22|18:37|18:52|19:22(19:52(20:22|20:52
Mahringen BahnhofstraRe | [16:09] | [16:39 | [17:09] | |[17:39] | |18:09| | |18:39] | |[19:24| | |20:24| |
Immenhausen Ochsen 15:55(16:12{16:25(16:42 16:55|17:12|17:25|17:42|17:55(18:12|18:25|18:42|18:55|19:27|19:55|20:27(20:55
Stockach 15:57| | [16:27] | 16:57| | [(17:27| | (17:57| | |18:27| | |[18:57| | [19:57| | |20:57
Nehren Schulzentrum Héhnisch 3 | | | | [16:46] | | | | | | | | | | | | |
Nehren UNIPRO I I I | |16:47] | I I I I I I I I I I I I
Gomaringen Hinterweiler StralRe 16:00(16:15|16:30{16:45 17:00({17:15({17:30|17:45|18:00{18:15|18:30|18:45{19:00{19:30|20:00|20:30{21:00

I
Gomaringen ZiegelgrubenstralRe 16:01|16:16|16:31(16:46 | [17:01(17:16(17:31|17:46|18:01(18:16{18:31|18:46|19:01|19:31/20:01(20:31(21:01
Gomaringen Schillerstralle | | | | | | | | | | | | | | | | | |
Gomaringen Robert-Bosch-Stralle | | | | |
Gomaringen Hammerhof | | | | |

Gomaringen ZOB 1 16:05(16:18(16:35(16:48|16:52|17:05|17:18|17:35[{17:50({18:05|18:20|18:35|18:48|19:05|19:35(20:05|20:35|21:05
Gomaringen LindenstralRe 16:06 16:36 16:53|17:06 17:36(17:51(18:06/18:21|18:36 19:06(19:36(20:06(20:36|21:06
Gomaringen Friedhof 16:07 16:37 16:54(17:07 17:37(17:52(18:07|18:22|18:37 19:07|19:37(20:07(20:37|21:07
Gomaringen Oschinger StraRe 16:08 16:38 16:55|17:08 17:38|17:53|18:08|18:23|18:38 19:08|19:38|20:08|20:38|21:08
Gomaringen LubbachstralRe 16:09 16:39 16:56(17:09 17:39(17:54(18:09|18:24|18:39 19:09(19:39|20:09(20:39|21:09
Gomaringen BachstraRe 16:10 16:40 16:57|17:10 17:40{17:55(18:10|18:25|18:40 19:10{19:40{20:10{20:40|21:10
Gomaringen BahnhofstraRe 16:11 16:41 16:58|17:11 17:41(17:56(18:11|18:26|18:41 19:11|19:41(20:11(20:41|21:11

Nehren UNIPRO [ [ [ | | [ | [ | | [ | [ |
Nehren Schulzentrum Héhnisch 3 | | [ | | | | | | | [ | [ |
Nehren UNIPRO [ [ [ | | [ | [ | | [ | [ |

Gomaringen ZOB 3 an (16:12 16:42 16:59(17:12 17:42(17:57(18:12|18:27|18:42 19:12|19:42(20:12(20:42|21:12
111 Gomaringen ZOB ab|16:14 16:44 17:14 17:44 18:14 18:44 19:14 20:14 21:14
111 Reutlingen Hauptbahnhof an [16:39 17:09 17:39 18:09 18:39 19:09 19:39 20:39 21:39
7625 Gomaringen ZOB ab
7625 Tiibingen Hauptbahnhof an

S = Verkehrt nur an Schultagen
Am 24. und 31.12. Verkehr wie an Samstagen

Alle Angaben ohne Gewéhr! Anderungen und Irrtiimer sowie kurzfristige Fahrplandnderungen vorbehalten.
Nachdruck und Weiterverarbeitung der Fahrplandaten nur mit Genehmigung des Herausgebers.



(7 62 5 g m . .
\ Tiibingen - Harten - Gomaringen ] SWEG
SWEG Bus Tibingen GmbH, Untere Breite 12, 72144 Dullingen Gililtig ab 29.07.2024
Tel.: 07821 9960770, www.sweg.de, inffo@sweg.de

Montag - Freitag Samstag
Hinweis
Beschrankungen b3 | 14 | 14
7625 Nehren Schulzentrum H6hnisch ab
7625 Jettenburg Brunnenplatz an
Tubingen Hauptbahnhof N ab |21:05(21:35(22:05|22:35|23:05|23:35|23:35(00:35|05:35[06:05(06:35|07:05|07:35/08:05/08:35[09:05(09:35|10:05
Tibingen Kino Blaue Briicke 21:06|21:36(22:06|22:36|23:06|23:36|23:36|00:36|05:36|06:06|06:36|07:06|07:36|08:06|08:36|09:06|09:36{10:06
Tibingen Landestheater 21:07|21:37|22:07|22:37|23:07|23:37|23:37|00:37|05:37|06:07|06:37|07:07|07:37|08:07|08:37(09:07|09:37(10:07
Tlbingen Hugelschule 21:08|21:38(22:08|22:38(23:08|23:38|23:38(00:3805:38/06:08|06:38|07:08|07:38|08:08/08:38|09:08({09:38|10:08
Tibingen Hotel Stadt 21:09|21:39(22:09|22:39|23:09|23:39|23:39|00:39|05:39|06:09|06:39|07:09|07:39|08:09|08:39/09:09|09:39(10:09
Jettenburg Brunnenplatz | | | | | | | | I | | | | | | | | |
Wankheim Helleracker 21:15|21:45(22:15|22:45|23:15|23:45|23:45|00:45|05:45|06:15|06:45|07:15|07:45|08:15|08:45/09:15|09:45(10:15
Wankheim Siedlung 21:16|21:46(22:16|22:46(23:16|23:46|23:46|00:46 |05:46|06:16|06:46|07:16|07:46|08:16|08:46|09:16({09:46|10:16
Wankheim WalbenstraRe 21:17|21:47|22:17|22:47|23:17|23:47|23:47|00:47|05:47|06:17|06:47|07:17|07:47|08:17|08:47|09:17|09:47(10:17
Wankheim Hauptstralie | | | | | | | | I | | | | | | | | |
Wankheim Pfarrhaus 21:18|21:48(22:18|22:48|23:18|23:48|23:48|00:48|05:48|06:18|06:48|07:18|07:48|08:18|08:48/09:18|09:48(10:18
Mahringen Im Briihl I I I I I I I I I I I I I I I I I I
Mahringen Schule | | | | | | | | | | | | | | | | | |
Mahringen Ortsmitte 21:22|21:52(22:22|22:52(23:22|23:52|23:52|00:52|05:52|06:22|06:52|07:22|07:52|08:22|08:52|09:22|09:52(10:22
Mahringen Bahnhofstralle 21:24| | |(22:24| | |23:24| | |23:54|00:54|05:54| | |06:54| | |07:54| | |08:54| | |09:54| |
Immenhausen Ochsen 21:27|21:55(22:27)|22:55(23:27|23:55|23:57|00:57|05:57|06:25|06:57|07:25|07:57|08:25|08:57|09:25(09:57|10:25
Stockach | |21:57| | |22:57) | [23:57| | | | |06:27| | |07:27| | |08:27| | |09:27| | |10:27
Nehren Schulzentrum Héhnisch 3 | | | | | | | | | | | | | | | | | |
Nehren UNIPRO I I I I I I I I I I I I I I I I I I
Gomaringen Hinterweiler StralRe 21:30|22:00{22:30|23:00{23:30(00:00{00:00{01:00]06:00{06:30|07:00{07:30|08:00{08:30(09:00{09:30{10:00(|10:30
Gomaringen ZiegelgrubenstralRe 21:31(22:01(22:31|23:01|23:31/00:01(00:01{01:01 {06:01|06:31|07:01|07:31|08:01(08:31{09:01|09:31{10:01|10:31
Gomaringen Schillerstralle | | | | | | | | | | | | | | | | | |
Gomaringen Robert-Bosch-Stralle | | | | | | | | | | | | | | | | | |
Gomaringen Hammerhof I I I I I I I I I I I I I I I I I I
Gomaringen ZOB 1 21:35|22:05(22:35|23:05(23:35|00:05| | |01:05|06:05|06:35|07:05|07:35|08:05|08:35|09:05/09:35|10:05{10:35
Gomaringen Lindenstrale 21:36|22:06(22:36|23:06(23:36|00:06(00:03|01:06|06:06|06:36|07:06|07:36|08:06|08:36|09:06|09:36|10:06{10:36
Gomaringen Friedhof 21:37|22:07(22:37|23:07|23:37|00:07|00:04|01:07|06:07|06:37|07:07|07:37|08:07|08:37|09:07|09:37|10:07{10:37
Gomaringen Oschinger StraRe 21:38|22:08(22:38|23:08|23:38|00:08|00:05|01:08|06:08|06:38|07:08|07:38|08:08|08:38|09:08|09:38|10:08{10:38
Gomaringen Lubbachstralle 21:39|22:09(22:39|23:09|23:39|00:09|00:06|01:09|06:09|06:39|07:09|07:39|08:09|08:39|09:09/09:39|10:09(10:39
Gomaringen Bachstralle 21:40|22:10(22:40|23:10|23:40{00:10(00:07|01:10|06:10|06:40|07:10|07:40|08:10|08:40|09:10{09:40|10:10{10:40
Gomaringen Bahnhofstralie 21:41|22:11(22:41|23:11|23:41|00:11(00:08|01:11|06:11|06:41|07:11|07:41|08:11{08:41|09:11{09:41|10:11(10:41
Nehren UNIPRO I I I I I I I I I I I I I I I I I I
Nehren Schulzentrum Héhnisch 3 | | | | | | | | | | | | | | | | | |
Nehren UNIPRO | | | | | | | | I | | | | | | | | |
Gomaringen ZOB 3 an |21:42(22:12|22:42(23:12|23:42(00:12|00:09(01:12(06:12|06:42|07:12|07:42|08:12|08:42(09:12|09:42(10:12|10:42
111 Gomaringen ZOB ab 22:14 00:14 07:14 08:14 09:14 10:14
111 Reutlingen Hauptbahnhof an 22:39 00:39 07:39 08:39 09:39 10:39
7625 Gomaringen ZOB ab 00:10
7625 Tiibingen Hauptbahnhof an 00:32
b3 = Verkehrt nur freitags 14 = Verkehrt nur montags bis donnerstags

Am 24. und 31.12. Verkehr wie an Samstagen

Alle Angaben ohne Gewéhr! Anderungen und Irrtiimer sowie kurzfristige Fahrplandnderungen vorbehalten.
Nachdruck und Weiterverarbeitung der Fahrplandaten nur mit Genehmigung des Herausgebers.



(7 62 5 ey . .
\ Tiibingen - Harten - Gomaringen ] SWEG
SWEG Bus Tibingen GmbH, Untere Breite 12, 72144 Dullingen Gililtig ab 29.07.2024
Tel.: 07821 9960770, www.sweg.de, inffo@sweg.de

Samstag
Hinweis
Beschrankungen
7625 Nehren Schulzentrum H6hnisch ab
7625 Jettenburg Brunnenplatz an
Tubingen Hauptbahnhof N ab [10:35[11:05[11:35|12:05|12:35|13:05|13:35(14:05(14:35(15:05|15:35|16:05/16:35|17:05[17:35[18:05|18:35|19:05
Tibingen Kino Blaue Briicke 10:36(11:06|11:36(12:06|12:36|13:06|13:36|14:06(14:36|15:06(15:36|16:06(16:36|17:06(17:36|18:06|18:36|19:06
Tibingen Landestheater 10:37(11:07|11:37|12:07|12:37|13:07|13:37|14:07|14:37|15:07(15:37|16:07|16:37|17:07|17:37|18:07|18:37|19:07
Tlbingen Hugelschule 10:38(11:08|11:38{12:08|12:38|13:08|13:38|14:08(14:38|15:08{15:38|16:08|16:38(17:08|17:38/18:08(18:38|19:08
Tibingen Hotel Stadt 10:39(11:09|11:39(12:09|12:39(13:09|13:39(14:09(14:39|15:09(15:39|16:09(16:39|17:09|17:39|18:09|18:39|19:09
Jettenburg Brunnenplatz | | | | | | | | | | | | | | | | | |
Wankheim Helleracker 10:45(11:15|11:45(12:15|12:45(13:15|13:45(14:15(14:45|15:15(15:45|16:15|16:45|17:15|17:45|18:15|18:45|19:15
Wankheim Siedlung 10:46(11:16|11:46{12:16|12:46|13:16|13:46|14:16(14:46|15:16{15:46|16:16|16:46(17:16|17:46|18:16|18:46|19:16
Wankheim WalbenstraRe 10:47(11:17|11:47|12:17|12:47|13:17|13:47|14:17(14:47|15:17(15:47|16:17|16:47|17:17|17:47|18:17|18:47|19:17
Wankheim Hauptstralie | | | | | | | | | | | | | | | | | |
Wankheim Pfarrhaus 10:48(11:18|11:48(12:18|12:48|13:18|13:48(14:18(14:48|15:18(15:48|16:18|16:48|17:18|17:48|18:18|18:48|19:18
Mahringen Im Briihl I I I I I I I I I I I I I I I I I I
Mahringen Schule I I I I I I I I I I I I I I I I I I
Mahringen Ortsmitte 10:52(11:22|11:52(12:22|12:52(13:22|13:52(14:22|14:52|15:22(15:52|16:22|16:52|17:22|17:52|18:22|18:52|19:22
Mahringen Bahnhofstralle 10:54 | |11:54| | |12:54| | |13:54| | |[14:54| | |15:54| | |[16:54| | |[17:54| | |[18:54| |
Immenhausen Ochsen 10:57(11:25|11:57{12:25|12:57|13:25|13:57|14:25(14:57|15:25[15:57|16:25|16:57(17:25|17:57|18:25|18:57|19:25
Stockach | |11:27) | |12:27) | |13:27| | |[14:27) | [15:27) | [16:27) | [17:27| | |[18:27| | |[19:27
Nehren Schulzentrum Héhnisch 3 | | | | | | | | | | | | | | | | | |
Nehren UNIPRO I I I I I I I I I I I I I I I I I I
Gomaringen Hinterweiler StralRe 11:00{11:30{12:00{12:30|13:00{13:30{14:00{14:30{15:00|15:30{16:00{16:30|17:00{17:30|18:00{18:30({19:00{19:30
Gomaringen ZiegelgrubenstralRe 11:01|11:31|12:01(12:31(13:01{13:31(14:01{14:31|15:01|15:31|16:01({16:31{17:01|17:31|18:01|18:31(19:01(19:31
Gomaringen Schillerstralle | | | | | | | | | | | | | | | | | |
Gomaringen Robert-Bosch-Stralle | | | | | | | | | | | | | | | | | |
Gomaringen Hammerhof I I I I I I I I I I I I I I I I I I
Gomaringen ZOB 1 11:05[11:35|12:05(12:35|13:05|13:35|14:05(14:35(15:05|15:35(16:05|16:35|17:05|17:35|18:05|18:35|19:05|19:35
Gomaringen Lindenstrale 11:06(11:36|12:06(12:36|13:06|13:36|14:06(14:36(15:06|15:36(16:06|16:36(17:06|17:36(18:06|18:36(19:06|19:36
Gomaringen Friedhof 11:07(11:37|12:07|12:37|13:07|13:37|14:07|14:37|15:07|15:37(16:07|16:37|17:07|17:37|18:07|18:37|19:07|19:37
Gomaringen Oschinger StraRe 11:08(11:38|12:08|12:38|13:08|13:38|14:08(14:38|15:08|15:38(16:08|16:38|17:08|17:38|18:08|18:38|19:08/19:38
Gomaringen Lubbachstralle 11:09(11:39|12:09(12:39|13:09|13:39|14:09(14:39(15:09|15:39(16:09|16:39|17:09|17:39|18:09|18:39|19:09|19:39
Gomaringen Bachstralle 11:10{11:40{12:10{12:40{13:10(13:40|14:10(14:40(15:10|15:40(16:10|16:40{17:10|17:40{18:10|18:40{19:10|19:40
Gomaringen Bahnhofstralie 11:11(11:41|12:11(12:41|13:11(13:41|14:11(14:41|15:11(15:41|16:11(16:41|17:11(17:41|18:11|18:41|19:11(19:41
Nehren UNIPRO I I I I I I I I I I I I I I I I I I
Nehren Schulzentrum Héhnisch 3 | | | | | | | | | | | | | | | | | |
Nehren UNIPRO | | | | | | | | | | | | | | | | | |
Gomaringen ZOB 3 an |11:12(11:42|12:12({12:42|13:12(13:42|14:12(14:42|15:12|15:42(16:12|16:42|17:12|17:42|18:12|18:42|19:12|19:42
111 Gomaringen ZOB ab|11:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 19:14
111 Reutlingen Hauptbahnhof an|11:39 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39 19:39
7625 Gomaringen ZOB ab
7625 Tiibingen Hauptbahnhof an

Am 24. und 31.12. Verkehr wie an Samstagen

Alle Angaben ohne Gewéhr! Anderungen und Irrtiimer sowie kurzfristige Fahrplandnderungen vorbehalten.
Nachdruck und Weiterverarbeitung der Fahrplandaten nur mit Genehmigung des Herausgebers.



(7625 Tiibingen - Harten - Gomaringen | SWEG

SWEG Bus Tibingen GmbH, Untere Breite 12, 72144 Dullingen Gililtig ab 29.07.2024

Tel.: 07821 9960770, www.sweg.de, inffo@sweg.de
Samstag Sonn- u. Feiertag |

Hinweis

Beschrankungen

7625 Nehren Schulzentrum H6hnisch ab

7625 Jettenburg Brunnenplatz an

Tubingen Hauptbahnhof N ab [19:35/20:05(20:35|21:35|22:35|23:35|08:35(09:35(10:35(11:35(12:05|12:35|13:05|13:35/14:05[14:35(15:05|15:35
Tibingen Kino Blaue Briicke 19:36(20:06|20:36(21:36|22:36|23:36 (08:36/09:36(10:36|11:36(12:06|12:36(13:06|13:36(14:06|14:36(15:06|15:36
Tibingen Landestheater 19:37(20:07|20:37(21:37|22:37|23:37(08:37|09:37(10:37|11:37({12:07|12:37(13:07|13:37(14:07|14:37(15:07|15:37
Tlbingen Hugelschule 19:38|20:08|20:38(21:38|22:38|23:38|08:38|09:38|10:38|11:38(12:08|12:38(13:08|13:38(14:08(14:38|15:08(15:38
Tibingen Hotel Stadt 19:39(20:09|20:39(21:39|22:39(23:39(08:39|09:39(10:39|11:39(12:09|12:39(13:09|13:39(14:09|14:39(15:09|15:39
Jettenburg Brunnenplatz | | | | | | | | | | | | | | | | | |
Wankheim Helleracker 19:45(20:15|20:45(21:45|22:45(23:45 | |09:45[10:45|11:45[12:15|12:45(13:15|13:45(14:15|14:45(15:15|15:45
Wankheim Siedlung 19:46|20:16(20:46(21:46|22:46|23:46| | [09:46(10:46(11:46|12:16|12:46|13:16|13:46(14:16{14:46|15:16|15:46
Wankheim Walbenstralle 19:47|20:17|120:47|21:47(22:47(23:47( | |09:47|10:47|11:47|12:17(12:47(13:17({13:47(14:17|14:47|15:17|15:47
\Wankheim Hauptstralle | | | | | | 108:43| | | | | | | | | | | |
Wankheim Pfarrhaus 19:48(20:18|20:48(21:48|22:48(23:48(08:44|09:48(10:48|11:48(12:18|12:48(13:18|13:48(14:18|14:48(15:18|15:48

Méhringen Im Briihl I I I I I I I I I I I I I I I I I I
Méhringen Schule I I I I I I I I I I I I I I I I I I

Mahringen Ortsmitte 19:52|20:22|20:52|21:52|22:52(23:52|08:48|09:52(10:52| 11:52|12:22|12:52(13:22(13:52|14:22|14:52|15:22| 15:52
Mahringen BahnhofstraRe 19:54| | |20:54|21:5222:52(23:52| | | | [10:54|11:54] | [12:54| | [13:54| | |14:54| | |15:54
Immenhausen Ochsen 19:57|20:25(20:57|21:55(22:55(23:55|08:51|09:55(10:57|11:57|12:25(12:57|13:25(13:57|14:25|14:57|15:25|15:57
Stockach | [20:27| | [21:57|22:57|23:57| | |09:57[10:59| | |12:27| | [13:27| | [14:27] | [15:27] |

Nehren Schulzentrum Héhnisch 3 | | | | | | | | | | | | | | | | | |

Nehren UNIPRO I I I I I I I I I I I I I I I I I I

Gomaringen Hinterweiler StralRe 20:00(20:30|21:00|22:00{23:00{00:00(08:54(10:00|11:02|12:00{12:30{13:00{13:30{14:00|14:30|15:00{15:30{16:00
Gomaringen ZiegelgrubenstralRe 20:01(20:31(21:01|22:01|23:01|00:01|08:55{10:01{11:03|12:01{12:31|13:01|13:31(14:01{14:31|15:01|15:31]|16:01
Gomaringen Schillerstralle | | |
Gomaringen Robert-Bosch-Stralle | | |
Gomaringen Hammerhof | | |

Gomaringen ZOB 1 20:05|20:35(21:05 08:57(10:05|11:05|12:05|12:35|13:03(13:35(14:05|14:35|15:05|15:35|16:05
Gomaringen LindenstralRe 20:06|20:36|21:06|22:03|23:03|00:03 10:06(11:06{12:06(12:36|13:04|13:36|14:06|14:36|15:06(15:36|16:06
Gomaringen Friedhof 20:07|20:37|21:07|22:04|23:04|00:04 10:07|11:07|12:07(12:37(13:05|13:37|14:07|14:37|15:07|15:37|16:07
Gomaringen Oschinger StraRe 20:08(20:38(21:08|22:05|23:05/00:05 10:08|11:08|12:08|12:38|13:06(13:38(14:08(14:38|15:08|15:38/16:08
Gomaringen LubbachstralRe 20:09|20:39|21:09|22:06|23:06|00:06 10:09(11:09|12:09(12:39(13:07|13:39|14:09|14:39|15:09|15:39|16:09
Gomaringen BachstraRe 20:10(20:40|21:10|22:07|23:07|00:07 10:10{11:10{12:10(12:40|13:08|13:40|14:10|14:40{15:10{15:40(16:10
Gomaringen BahnhofstraRe 20:11|20:41|21:11|22:08|23:08|00:08 10:11]11:11|12:11({12:41(13:09|13:41|14:11|14:41|15:11(15:41(16:11

Nehren UNIPRO I I I I I I I I I I I I I I I I I
Nehren Schulzentrum Hohnisch 3 | | | | | | [ | | | | [ | [ | [ |
Nehren UNIPRO I I I I I I I I I I I I I I I I I

Gomaringen ZOB 3 an [20:12(20:42|21:12|22:09|23:09|00:09 10:12|11:12|12:12[12:42(13:10|13:42|14:12|14:42|15:12|15:42|16:12
111 Gomaringen ZOB ab|20:14 10:14 12:14 13:12 14:14 15:14 16:14
111 Reutlingen Hauptbahnhof an [20:39 10:39 12:39 13:37 14:39 15:39 16:39
7625 Gomaringen ZOB ab 22:10(23:10{00:10
7625 Tiibingen Hauptbahnhof an 22:32|23:32|00:32

Am 24. und 31.12. Verkehr wie an Samstagen

Alle Angaben ohne Gewéhr! Anderungen und Irrtiimer sowie kurzfristige Fahrplandnderungen vorbehalten.
Nachdruck und Weiterverarbeitung der Fahrplandaten nur mit Genehmigung des Herausgebers.



(7625 Tiibingen - Harten - Gomaringen | SWEG

SWEG Bus Tibingen GmbH, Untere Breite 12, 72144 Dullingen Gililtig ab 29.07.2024

Tel.: 07821 9960770, www.sweg.de, inffo@sweg.de
Sonn- u. Feiertag I

Hinweis

Beschrankungen

7625 Nehren Schulzentrum H6hnisch ab

7625 Jettenburg Brunnenplatz an

Tubingen Hauptbahnhof N ab [16:05[16:35[17:05|17:35|18:05|18:35|19:05(19:35(20:05|20:35(21:05|21:35|22:35|23:35|00:35
Tibingen Kino Blaue Briicke 16:06(16:36|17:06(17:36|18:06|18:36(19:06(19:36(20:06|20:36(21:06|21:36|22:36|23:36|00:36
Tibingen Landestheater 16:07(16:37|17:07(17:37|18:07|18:37|19:07(19:37|20:07|20:37(21:07|21:37|22:37|23:37|00:37
Tlbingen Hugelschule 16:08(16:38|17:08{17:38/|18:08|18:38|19:08|19:38(20:08|20:38({21:08|21:38|22:38|23:38|00:38
Tibingen Hotel Stadt 16:09(16:39|17:09(17:39|18:09|18:39|19:09(19:39|20:09|20:39(21:09|21:39|22:39|23:39|00:39
Jettenburg Brunnenplatz | | | | | | | | | | | | | | |
Wankheim Helleracker 16:15(16:45|17:15(17:45|18:15|18:45|19:15(19:45(20:15|20:45(21:15|21:45|22:45|23:45|00:45
Wankheim Siedlung 16:16(16:46|17:16{17:46|18:16|18:46|19:16|19:46(20:16|20:46(21:16|21:46|22:46|23:46|00:46
Wankheim Walbenstralle 16:17|16:47|17:17|17:47(18:17(18:47(19:17|19:47|20:17|20:47(21:17(21:47|22:47|23:47|00:47
\Wankheim Hauptstralle | | | | | | | | | | | | | | |
Wankheim Pfarrhaus 16:18(16:48|17:18(17:48|18:18|18:48|19:18(19:48|20:18|20:48(21:18|21:48|22:48|23:48|00:48

Méhringen Im Briihl I I I I I I I I I I I I I I I
Méhringen Schule I I I I I I I I I I I I I I I

Mahringen Ortsmitte 16:22|16:52|17:22|17:52|18:22|18:52[19:22|19:52|20:22|20:52|21:22|21:52|22:52(23:52|00:52
Mahringen BahnhofstraRe | |16:54] | [17:54| | |18:54| | [19:54| | [20:54] | [21:52[22:52|23:52|00:52
Immenhausen Ochsen 16:25|16:57|17:25|17:57|18:25(18:57|19:25(19:5720:25|20:57|21:25|21:55(22:55(23:55|00:55
Stockach 16:27| | |17:27| | [18:27] | [19:27] | [20:27| | |[21:27|21:57|22:57|23:57|00:57

Nehren Schulzentrum Héhnisch 3 | | | | | | | | | I [ I I I I
Nehren UNIPRO I I I I I I I I I I I I I I I
Gomaringen Hinterweiler StralRe 16:30|17:00(17:30{18:00|18:30{19:00{19:30|20:00{20:30{21:00|21:30{22:00|23:00|00:00(01:00
Gomaringen ZiegelgrubenstralRe 16:31|17:01|17:31(18:01(18:31{19:01(19:31|20:01|20:31|21:01|21:31(22:01|23:01|00:01|01:01
Gomaringen Schillerstrale | | | | | | | | [ I I I
Gomaringen Robert-Bosch-Stralke | | | | | | | | | | [ I
Gomaringen Hammerhof | | | | | | | | [ I | I
I

Gomaringen ZOB 1 16:35|17:05|17:35(18:05(18:35[19:03(19:35|20:05|20:35|21:05|21:35

Gomaringen Lindenstrale 16:36(17:06|17:36(18:06|18:36|19:04(19:36/20:06(20:36|21:06(21:36|22:03|23:03|00:03|01:03
Gomaringen Friedhof 16:37(17:07|17:37(18:07|18:37|19:05|19:37|20:07|20:37|21:07(21:37|22:04|23:04|00:04|01:04
Gomaringen Oschinger Strale 16:38|17:08|17:38/18:08(18:38(19:06|19:38|20:08|20:38|21:08(21:38|22:05|23:05|00:05|01:05
Gomaringen Lubbachstralle 16:39|17:09|17:39|18:09(18:39(19:07|19:39|20:09|20:39|21:09(21:39(22:06|23:06|00:06|01:06
Gomaringen BachstraRe 16:40(17:10{17:40(18:10|18:40(19:08|19:40(20:10(20:40|21:10{21:40|22:07|23:07|00:07|01:07
Gomaringen BahnhofstraRe 16:41(17:11|17:41(18:11]18:41|19:09|19:41|20:11|20:41|21:11(21:41|22:08|23:08|00:08|01:08

Nehren UNIPRO [ | [ | [ | [ | [ I [ I [ I [
Nehren Schulzentrum Hohnisch 3 | | | | [ | | | | | | | [ | [
Nehren UNIPRO [ | [ | [ | [ | [ I [ I [ I [

Gomaringen ZOB 3 an (16:42(17:12(17:42|18:12|18:42|19:10(19:42|20:12(20:42(21:12|21:42|22:09|23:09|00:09|01:09
111 Gomaringen ZOB ab 17:14 18:14 19:12 20:14

111 Reutlingen Hauptbahnhof an 17:39 18:39 19:37 20:39

7625 Gomaringen ZOB ab 22:10{23:10{00:10

7625 Tiibingen Hauptbahnhof an 22:33|23:33|00:33

Am 24. und 31.12. Verkehr wie an Samstagen

Alle Angaben ohne Gewéhr! Anderungen und Irrtiimer sowie kurzfristige Fahrplandnderungen vorbehalten.
Nachdruck und Weiterverarbeitung der Fahrplandaten nur mit Genehmigung des Herausgebers.



(7625 Gomaringen - Harten - Tiibingen

) SWEG

Tel.: 07821 9960770, www.sweg.de, inffo@sweg.de

SWEG Bus Tibingen GmbH, Untere Breite 12, 72144 Dullingen

Gilltig ab 29.07.2024

Montag - Freitag
Hinweis
Beschrankungen S S
7612 Tiibingen Hauptbahnhof ab
7612 Gomaringen ZOB an
111 Reutlingen Hauptbahnhof ab 05:46 06:16 06:46 07:46|08:16 09:16 10:16
111 Gomaringen ZOB an 06:11 06:41 07:11 08:11]08:41 09:41 10:41
7625 Tiibingen Hauptbahnhof ab
7625 Gomaringen ZOB an
Nehren Schulzentrum Héhnisch 3 ab
Nehren UNIPRO
Gomaringen ZOB 1 04:45|05:15(05:45 06:15 06:45 07:15|07:45 08:15|08:45 09:15|09:45(10:15|10:45
Gomaringen Lindenstralte 04:46|05:16(05:46 06:16 06:46 07:16|07:46 08:16|08:46 09:16|09:46(10:16|10:46
Gomaringen Friedhof 04:47|05:17(05:47 06:17 06:47 07:17(07:47 08:17(08:47 09:17(09:47|10:17|10:47
Gomaringen Oschinger Strale 04:48|05:18(05:48 06:18 06:48 07:18|07:48 08:18|08:48 09:18|09:48(10:18|10:48
Gomaringen Lubbachstralle 04:49|05:19(05:49 06:19 06:49 07:19|07:49 08:19|08:49 09:19]09:49(10:19|10:49
Gomaringen Bachstralte 04:50(05:20(05:50 06:20 06:50 07:20(07:50 08:20(08:50 09:20(09:50(10:20|10:50
Gomaringen BahnhofstralRe 04:51|05:21|05:51 06:21 06:51 07:21|07:51 08:21(08:51 09:21]09:51|10:21|10:51
Gomaringen ZOB 1 04:54|05:24/05:54|06:09(06:24 06:39|06:54(07:09|07:24(07:54|08:09(08:24|08:54(09:09|09:24(09:54|10:24|10:54
Gomaringen Ziegelgrubenstralle 04:56|05:26(05:56|06:11(06:26 06:44|06:56(07:11|07:26(07:56|08:11(08:26|08:56(09:11|09:26/09:56|10:26|10:56
Gomaringen Hinterweiler StralRe 04:57|05:27(05:57|06:12({06:27 06:45|06:57({07:12|07:27{07:57|08:12|08:27(08:57|09:12|09:27|09:57|10:27|10:57
Gomaringen Schillerstralle | | | | | | | | | | | | | | | | | |
Gomaringen Robert-Bosch-Stralle | | | | | | | | | | | | | | | | | |
DuRlingen Pulvermiihle I I I I I I I I I I I I I I I I I I
Stockach Altes Feuerwehrhaus | | | | | | | | | | | | | | | | | |
Stockach 04:59| | |05:59| | | 06:47| | | | |07:59] | | |08:59 | | 09:59] | |10:59
Immenhausen Ochsen 05:02|05:30(06:02|06:15(06:30|06:41(06:50{07:00(07:15|07:30(08:02|08:15(08:30{09:02(09:15|09:30|10:02|10:30|11:02
Mahringen Bahnhofstralle | |05:32| | |06:17|06:32|06:43| | |07:02|07:17|07:32| | |08:17|08:32| | |09:17|09:32| | [10:32| |
Mahringen Ortsmitte 05:04|05:34{06:04|06:19(06:34|06:45|06:52({07:04|07:19(07:34|08:04|08:19(08:34|09:04({09:19|09:34(10:04(10:34|11:04
Mahringen Schule 05:05(05:35|06:05|06:20|06:35| | [06:53]07:05/07:20|07:35|08:05|08:20|08:35/09:05(09:20(09:35|10:05|10:35|11:05
Mahringen Im Briihl | | | | | |06:46| | | | | | | | | | | | | |
Jettenburg Brunnenplatz | | | | | |06:49| | | | | | | | | | | | | |
Wankheim Pfarrhaus 05:07|05:37(06:07)|06:22({06:37 06:55|07:07({07:22|07:37{08:07|08:22|08:37(09:07|09:22{09:37|10:07|10:37|11:07
Wankheim Hauptstralle 05:08|05:38|06:08|06:23|06:38 06:56|07:08|07:23|07:38|08:08|08:23(08:38(09:08|09:23|09:38|10:08|10:38(11:08
Wankheim Walbenstrale 05:09|05:39(06:09|06:24(06:39 06:57|07:09(07:24|07:39(08:09|08:24/08:39|09:09(09:24|09:39(10:09|10:39|11:09
Wankheim Siedlung 05:10|05:40(06:10|06:25(06:40 06:58|07:10(07:25|07:40(08:10|08:25(08:40(09:10(09:25|09:40(10:10|10:40|11:10
Wankheim Helleracker 05:11|05:41(06:11|06:26(06:41 06:59|07:11(07:26|07:41(08:11|08:26(08:41|09:11(09:26|09:41(10:11|10:41(11:11
Tlbingen Hotel Stadt 05:16|05:46(06:16|06:31(06:46 07:04|07:16(07:31|07:46(08:16|08:31(08:46|09:16(09:31|09:46|10:16|10:46|11:16
Tubingen Hiigelschule 05:17|05:47|06:17|06:32|06:47 07:05|07:17{07:32|07:47{08:17|08:32|08:47(09:17|09:32|09:47|10:17|10:47|11:17
Tibingen Landestheater 05:18|05:48(06:18|06:33(06:48 07:06|07:18|07:33|07:48|08:18|08:33|08:48|09:18(09:33|09:48/10:18|10:48|11:18
Tlbingen Poststralle 05:19|05:49(06:19|06:34({06:49 07:07|07:19(07:34|07:49(08:19|08:34|08:49(09:19|09:34(09:49|10:19(10:49|11:19
Tibingen Hauptbahnhof N an |05:25|05:55|06:25(06:40|06:55 07:13|07:25/07:40|07:55/08:25|08:40(08:55|09:25(09:40|09:55/10:25|10:55|11:25
7625 Jettenburg Brunnenplatz ab
7625 Gomaringen ZOB an

S = Verkehrt nur an Schultagen

Am 24. und 31.12. Verkehr wie an Samstagen

Alle Angaben ohne Gewéhr! Anderungen und Irrtiimer sowie kurzfristige Fahrplandnderungen vorbehalten.
Nachdruck und Weiterverarbeitung der Fahrplandaten nur mit Genehmigung des Herausgebers.



(7625 Gomaringen - Harten - Tiibingen

) SWEG

Tel.: 07821 9960770, www.sweg.de, inffo@sweg.de

SWEG Bus Tibingen GmbH, Untere Breite 12, 72144 Dullingen

Gilltig ab 29.07.2024

Montag - Freitag
Hinweis
Beschrankungen S S
7612 Tiibingen Hauptbahnhof ab F 12:50
7612 Gomaringen ZOB an F 13:13
111 Reutlingen Hauptbahnhof ab 11:16 12:16 13:16 13:46 14:16|14:46 15:16
111 Gomaringen ZOB an 11:41 12:41 13:41 14:11 14:41(15:11 15:41
7625 Tiibingen Hauptbahnhof ab
7625 Gomaringen ZOB an
Nehren Schulzentrum Héhnisch 3 ab 13:30 15:55
Nehren UNIPRO 13:31 15:56
Gomaringen ZOB 1 11:15[11:45|12:15 12:45 13:15(13:36 13:45 14:15 14:45(15:15 15:45 |
Gomaringen Lindenstralle 11:16(11:46|12:16 12:46 13:16] | 13:46 14:16 14:46(15:16 15:46| 15:59
Gomaringen Friedhof 11:17|11:47|12:17 12:47 13:17| | 13:47 14:17 14:47|15:17 15:47| 16:00
Gomaringen Oschinger Strake 11:18(11:48({12:18 12:48 13:18] | 13:48 14:18 14:48|15:18 15:48| 16:01
Gomaringen Lubbachstralle 11:19(11:49|12:19 12:49 13:19| | 13:49 14:19 14:49(15:19 15:49 16:02
Gomaringen Bachstralie 11:20(11:50{12:20 12:50 13:20] | 13:50 14:20 14:50(15:20 15:50| 16:03
Gomaringen BahnhofstralRe 11:21|11:51|12:21 12:51 13:21| | 13:51 14:21 14:51|15:21 15:51| 16:04
Gomaringen ZOB 1 11:24(11:54|12:24(12:48|12:54(13:18| 13:24| | |[13:48|13:54(14:18|14:24(14:48|14:54(15:24|15:48(15:54| 16:07
Gomaringen Ziegelgrubenstralle 11:26(11:56|12:26(12:50(12:56(13:20| 13:26|13:38(13:50|13:56(14:20|14:26(14:50|14:56(15:26|15:50(15:56| 16:09
Gomaringen Hinterweiler StralRe 11:27(11:57|12:27({12:51|12:57|13:21| 13:27|13:39|13:51({13:57|14:21(14:27|14:51|14:57|15:27|15:51{15:57 |
Gomaringen Schillerstralle | | | | | | | | | | | | | | | | | 16:10
Gomaringen Robert-Bosch-Stralle | | | | | | | | | | | | | | | | | 16:12
DuRlingen Pulvermihle | | | | | | | | | | | | | | | | | 16:14
Stockach Altes Feuerwehrhaus | | | | | | | | | | | | | | | | | 16:16
Stockach | [11:59 | | |12:59] | | |13:41) | |13:59| | | | [14:59 | | |15:59 |
Immenhausen Ochsen 11:30(12:02|12:30(12:54|13:02(13:24| 13:30|13:44(13:54|14:02(14:24|14:30(14:54|15:02(15:30|15:54(16:02| 16:19
Mahringen Bahnhofstralle 11:32| | [12:32| | | | 13:32(13:46| | | | [14:32] | | [15:32] | | 16:21
Mahringen Ortsmitte 11:34(12:04({12:34| | |[13:04| | 13:34(13:48| | [14:04| | |14:34| | |15:04{15:34| | [16:04| 16:23
Mahringen Schule 11:35|12:05|12:35(12:56(13:05[{13:26| 13:35| | [13:56|14:05|14:26(14:35(14:56{15:05(15:35|15:56|16:05 |
Mahringen Im Briihl | | | | | | | [13:49| | | | | | | | | | 16:24
Jettenburg Brunnenplatz | | | | | | | [13:52] | | | | | | | | | 16:27
Wankheim Pfarrhaus 11:37(12:07|12:37({12:58|13:07(13:28| 13:37 13:58(14:07(14:28(14:37|14:58|15:07|15:37|15:58(16:07 | 16:34
\Wankheim HauptstralRe 11:38(12:08(12:38(12:59|13:08|13:29| 13:38 13:59(14:08(14:29(14:38|14:59|15:08|15:38|15:59(16:08 |
Wankheim Walbenstrale 11:39(12:09|12:39 | |[13:09| | 13:39 | |14:09| | |14:39| | |15:09|15:39| | |16:09|€ 16:36
Wankheim Siedlung 11:40(12:10({12:40 | |[13:10| | 13:40 | |14:10| | |14:40| | |15:10/15:40| | |16:10|q 16:37
Wankheim Helleracker 11:4112:11(12:41) | 1311 | 13:41 | (1411 | [14:41] | [15:11]15:41] | [16:11| 16:39
Tilbingen Hotel Stadt 11:46(12:16|12:46{13:03|13:16{13:33| 13:46 14:03(14:16|14:33(14:46|15:03(15:16|15:46|16:03|16:16
Tibingen Hugelschule 11:47(12:17|12:47({13:04|13:17(13:34| 13:47 14:04(14:17|14:34({14:47|15:04(15:17|15:47|16:04|16:17
Tibingen Landestheater 11:48(12:18|12:48(13:05|13:18({13:35| 13:48 14:05(14:18|14:35/14:48(15:05/15:18(15:48|16:05(16:18
Tlbingen Poststralle 11:49(12:19|12:49(13:06|13:19(13:36| 13:49 14:06(14:19|14:36{14:49|15:06{15:19|15:49|16:06|16:19
Tlbingen Hauptbahnhof N an |11:55(12:25|12:55(13:12|13:25|13:42| 13:55 14:12(14:25|14:42(14:55|15:12(15:25|15:55|16:12|16:25
7625 Jettenburg Brunnenplatz ab 13:52
7625 Gomaringen ZOB an 14:17

F = Verkehrt nur an schulfreien Tagen

Am 24. und 31.12. Verkehr wie an Samstagen

S = Verkehrt nur an Schultagen

€ = Halt nur zum Aussteigen

Alle Angaben ohne Gewéhr! Anderungen und Irrtiimer sowie kurzfristige Fahrplandnderungen vorbehalten.
Nachdruck und Weiterverarbeitung der Fahrplandaten nur mit Genehmigung des Herausgebers.



(7625 Gomaringen - Harten - Tiibingen

) SWEG

Tel.: 07821 9960770, www.sweg.de, inffo@sweg.de

SWEG Bus Tibingen GmbH, Untere Breite 12, 72144 Dullingen

Gilltig ab 29.07.2024

Montag - Freitag
Hinweis
Beschrankungen 14
7612 Tiibingen Hauptbahnhof ab
7612 Gomaringen ZOB an
111 Reutlingen Hauptbahnhof ab [15:46 16:16 16:46 17:16 17:46(18:16(18:46/19:16(19:46 20:46 21:46|22:46
111 Gomaringen ZOB an |16:11 16:41 17:11 17:41 18:11(18:41|19:11(19:41|20:11 21:11 22:11(23:11
7625 Tiibingen Hauptbahnhof ab 23:35
7625 Gomaringen ZOB an 00:09
Nehren Schulzentrum Héhnisch 3 ab
Nehren UNIPRO
Gomaringen ZOB 1 16:15 16:45 17:15 17:45 18:15(18:45|19:15(19:45|20:15|20:45(21:15|21:45(22:15|23:15(00:10
Gomaringen LindenstralRe 16:16 16:46 17:16 17:46 18:16(18:46(19:16(19:46|20:16|20:46|21:16|21:46(22:16(23:16| |
Gomaringen Friedhof 16:17 16:47 17:17 17:47 18:17|18:47|19:17|19:47(20:17|20:47|21:17|21:47|22:17|23:17| |
Gomaringen Oschinger Strale 16:18 16:48 17:18 17:48 18:18(18:48|19:18(19:48|20:18(20:48|21:18|21:48|22:18|23:18| |
Gomaringen Lubbachstralle 16:19 16:49 17:19 17:49 18:19(18:49|19:19(19:49|20:19(20:49|21:19|21:49(22:19(23:19| |
Gomaringen BachstralRe 16:20 16:50 17:20 17:50 18:20|18:50|19:20{19:50(20:20{20:50|21:20|21:50|22:20(23:20| |
Gomaringen BahnhofstralRe 16:21 16:51 17:21 17:51 18:21]|18:51|119:21(19:51(20:21{20:51|21:21|21:51|22:21|23:21| |
Gomaringen ZOB 1 16:24(16:48|16:54(17:18|17:24(17:48|17:54(18:18|18:24(18:54|19:24(19:54|20:24|20:54|21:24|21:54|22:24|23:24| |
Gomaringen Ziegelgrubenstralle 16:26(16:50(16:56(17:20(17:26|17:50(17:56|18:20(18:26|18:56(19:26|19:56(20:26|20:56(21:26|21:56(22:26|23:26(00:12
Gomaringen Hinterweiler StralRe 16:27(16:51|16:57({17:21|17:27|17:51|17:57|18:21(18:27|18:57({19:27|19:57(20:27|20:57|21:27|21:57|22:27|23:27|00:13
Gomaringen Schillerstralle | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
Gomaringen Robert-Bosch-Stralle | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
DuRlingen Pulvermiihle I I I I I I I I I I I I I I I I I I I
Stockach Altes Feuerwehrhaus | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
Stockach | | [|16:59] | | | |17:59] | | [18:59] | |19:59|20:29| | |21:29| | |22:29]23:29| |
Immenhausen Ochsen 16:30(16:54|17:02(17:24|17:30(17:54|18:02(18:24(18:30/19:02(19:30|20:02|20:32|21:00(21:32|22:00{22:32|23:32(00:16
Mahringen BahnhofstralRe 16:32| | | | [17:32] | | | [18:32] | [19:32| | | |21:02| | [22:02| | | |
Mahringen Ortsmitte 16:34| | (17:04| | |17:34] | |18:04| | [18:34[19:04|19:34|20:04|20:34|21:04(21:34(22:04|22:34|23:34|00:18
Mahringen Schule 16:35(16:56|17:05(17:26|17:35|17:56|18:05(18:26(18:35/19:05(19:35/20:05(20:35|21:05(21:35|22:05(22:35|23:35(00:19
Méhringen Im Briihl | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
Jettenburg Brunnenplatz I I I I I I I I I I I I I I I I I I I
Wankheim Pfarrhaus 16:37(16:58|17:07({17:28|17:37|17:58|18:07|18:28(18:37|19:07{19:37|20:07(20:37|21:07|21:37|22:07|22:37{23:37|00:21
\Wankheim HauptstralRe 16:38(16:59(17:08(17:29|17:38|17:59|18:08(18:29(18:38(19:08|19:38|20:08|20:38|21:08(21:38(22:08|22:38|23:38|00:22
Wankheim Walbenstrale 16:39| | |17:09| | |17:39| | |18:09| | [18:39(19:09|19:39(20:09|20:39(21:09|21:39|22:09|22:39(23:39| |
Wankheim Siedlung 16:40( | |17:10[ | |17:40( | |18:10f | |18:40{19:10|{19:40(20:10|20:40(21:10|21:40(22:10|22:40(23:40| |
Wankheim Helleracker 16:41| | (711 | 1741 | |18:11] | ([18:41{19:11|19:41|20:11|20:41|21:11(21:41(22:11|22:41|23:41| |
Tubingen Hotel Stadt 16:46(17:03|17:16{17:33|17:46(18:03|18:16|18:33(18:46|19:16{19:46|20:16(20:46|21:16|21:46(22:16|22:46|23:46|00:27
Tibingen Hugelschule 16:47(17:04|17:17({17:34|17:47|18:04|18:17|18:34(18:47|19:17({19:47|20:17(20:47|21:17|21:47|22:17|22:47|23:47|00:28
Tibingen Landestheater 16:48(17:05|17:18(17:35|17:48|18:05|18:18|18:35(18:48|19:18(19:48|20:18(20:48|21:18(21:48|22:18(22:48|23:48(00:29
Tlbingen Poststralle 16:49(17:06|17:19(17:36|17:49|18:06|18:19|18:36(18:49|19:19({19:49|20:19(20:49|21:19|21:49(22:19|22:49|23:49|00:30
Tlbingen Hauptbahnhof N an [16:55(17:12(17:25(17:42|17:55|18:12|18:25(18:42(18:55(19:25|19:55|20:25|20:55|21:25(21:55|22:25|22:55|23:55|00:32
7625 Jettenburg Brunnenplatz ab
7625 Gomaringen ZOB an

14 = Verkehrt nur montags bis donnerstags

Am 24. und 31.12. Verkehr wie an Samstagen

Alle Angaben ohne Gewéhr! Anderungen und Irrtiimer sowie kurzfristige Fahrplandnderungen vorbehalten.
Nachdruck und Weiterverarbeitung der Fahrplandaten nur mit Genehmigung des Herausgebers.



\ Gomaringen - Harten - Tiibingen ] SWEG
SWEG Bus Tibingen GmbH, Untere Breite 12, 72144 Dullingen Gililtig ab 29.07.2024
Tel.: 07821 9960770, www.sweg.de, inffo@sweg.de
Samstag

Hinweis

Beschrankungen

7612 Tiibingen Hauptbahnhof ab

7612 Gomaringen ZOB an

111 Reutlingen Hauptbahnhof ab 07:46 08:46 09:46 10:46 11:46 12:46

111 Gomaringen ZOB an 08:11 09:11 10:11 11:11 12:11 13:11

7625 Tiibingen Hauptbahnhof ab

7625 Gomaringen ZOB an

Nehren Schulzentrum Héhnisch 3 ab

Nehren UNIPRO

Gomaringen ZOB 1 04:45|05:15(05:45|06:15(06:45|07:15|07:45|08:15(08:45|09:15(09:45|10:15(10:45|11:15(11:45|12:15|12:45|13:15|13:45
Gomaringen Lindenstralle 04:46|05:16{05:46|06:16(06:46|07:16|07:46{08:16|08:46(09:16|09:46|10:16(10:46|11:16{11:46|12:16(12:46|13:16|13:46
Gomaringen Friedhof 04:47|05:17(05:47|06:17|06:47|07:17|07:47|08:17(08:47|09:17(09:47|10:17(10:47|11:17|11:47|12:17|12:47|13:17|13:47
Gomaringen Oschinger Strale 04:48|05:18(05:48|06:18|06:48|07:18|07:48|08:18|08:48|09:18(09:48|10:18(10:48|11:18|11:48|12:18|12:48|13:18|13:48
Gomaringen Lubbachstralle 04:49|05:19(05:49|06:19(06:49|07:19|07:49|08:19(08:49|09:19(09:49|10:19(10:49|11:19|11:49|12:19|12:49|13:19|13:49
Gomaringen Bachstralte 04:50|05:20(05:50|06:20(06:50|07:20(07:50{08:20(08:50{09:20(09:50|10:20(10:50{11:20(11:50{12:20|12:50{13:20|13:50
Gomaringen BahnhofstralRe 04:51]05:21(05:51|06:21|06:51|07:21|07:51{08:21({08:51|09:21|09:51|10:21|10:51({11:21{11:51|12:21|12:51|13:21|13:51
Gomaringen ZOB 1 04:54|05:24(05:54|06:24(06:54|07:24|07:54|08:24(08:54|09:24(09:54|10:24(10:54|11:24(11:54|12:24|12:54|13:24|13:54
Gomaringen Ziegelgrubenstralle 04:56|05:26(05:56|06:26(06:56|07:26|07:56|08:26(08:56|09:26(09:56|10:26(10:56|11:26|11:56|12:26|12:56|13:26|13:56
Gomaringen Hinterweiler StralRe 04:57|05:27{05:57|06:27(06:57|07:27|07:57{08:27|08:57(09:27|09:57|10:27(10:57|11:27{11:57|12:27({12:57|13:27|13:57
Gomaringen Schillerstralle | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
Gomaringen Robert-Bosch-Stralle | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
DuBlingen Pulvermihle I I I I I I I I I I I I I I I I I I I
Stockach Altes Feuerwehrhaus | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
Stockach 04:59| | |(05:59| | |[06:59| | |[07:59| | |(08:59| | (09:59| | [10:59| | [11:59| | [12:59] | |[13:59
Immenhausen Ochsen 05:02|05:30(06:02|06:30(07:02|07:30(08:02|08:30(09:02|09:30(10:02|10:30(11:02|11:30(12:02|12:30|13:02|13:30|14:02
Mahringen Bahnhofstralle | |05:32| | |06:32| | |07:32| | |08:32| | (09:32| | |(10:32| | |(11:32] | |[12:32] | |[13:32| |
Mahringen Ortsmitte 05:04|05:34({06:04|06:34(07:04|07:34|08:04{08:34|09:04(09:34|10:04|10:34(11:04|11:34({12:04|12:34(13:04(13:34|14:04
Mahringen Schule 05:05|05:35(06:05|06:35(07:05|07:35/08:05|08:35(09:05|09:35(10:05|10:35(11:05|11:35(12:05|12:35|13:05|13:35|14:05
Méhringen Im Brihl I | I | I | I | I | I | I | I | I | I
Jettenburg Brunnenplatz I I I I I I I I I I I I I I I I I I I
Wankheim Pfarrhaus 05:07|05:37{06:07|06:37(07:07|07:37|08:07{08:37|09:07{09:37|10:07|10:37(11:07|11:37({12:07|12:37{13:07(13:37|14:07
Wankheim HauptstraRe 05:08|05:38(06:08|06:38(07:08|07:38(08:08|08:38(09:08|09:38(10:08|10:38(11:08|11:38(12:08|12:38|13:08|13:38|14:08
Wankheim Walbenstrale 05:09|05:39(06:09|06:39(07:09|07:39(08:09|08:39(09:09|09:39(10:09|10:39(11:09(11:39(12:09|12:39|13:09(13:39|14:09
Wankheim Siedlung 05:10|05:40(06:10|06:40(07:10|07:40(08:10|08:40(09:10{09:40(10:10|10:40(11:10{11:40(12:10{12:40|13:10{13:40|14:10
Wankheim Helleracker 05:11|05:41(06:11|06:41(07:11|07:41(08:11{08:41(09:11{09:41|10:11|{10:41|11:11|11:41|12:11{12:41|13:11{13:41|14:11
Tubingen Hotel Stadt 05:16|05:46(06:16|06:46(07:16|07:46|08:16{08:46|09:16(09:46|10:16|10:46(11:16|11:46{12:16|12:46(13:16(13:46|14:16
Tibingen Hugelschule 05:17|05:47({06:17|06:47(|07:17|07:47|08:17({08:47|09:17(09:47|10:17|10:47(11:17|11:47({12:17|12:47({13:17|13:47|14:17
Tibingen Landestheater 05:18|05:48(06:18|06:48(07:18|07:48|08:18|08:48(09:18|09:48(10:18|10:48(11:18|11:48(12:18|12:48|13:18|13:48|14:18
Tlbingen Poststralle 05:19|05:49(06:19|06:49(07:19(07:49|08:19(08:49|09:19(09:49|10:19|10:49(11:19|11:49({12:19|12:49(13:19(13:49(14:19
Tubingen Hauptbahnhof N an |05:25|05:55|06:25(06:55(07:25|07:55[08:25|08:55(09:25(09:55|10:25{10:55|11:25|11:55|12:25|12:55(13:25|13:55(14:25
7625 Jettenburg Brunnenplatz ab

7625 Gomaringen ZOB an

Am 24. und 31.12. Verkehr wie an Samstagen

Alle Angaben ohne Gewéhr! Anderungen und Irrtiimer sowie kurzfristige Fahrplandnderungen vorbehalten.
Nachdruck und Weiterverarbeitung der Fahrplandaten nur mit Genehmigung des Herausgebers.



(7625 Gomaringen - Harten - Tiibingen

) SWEG

Tel.: 07821 9960770, www.sweg.de, inffo@sweg.de

SWEG Bus Tibingen GmbH, Untere Breite 12, 72144 Dullingen

Gilltig ab 29.07.2024

Samstag
Hinweis
Beschrankungen
7612 Tiibingen Hauptbahnhof ab
7612 Gomaringen ZOB an
111 Reutlingen Hauptbahnhof ab [13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46 19:46|20:46
111 Gomaringen ZOB an |14:11 15:11 16:11 17:11 18:11 19:11 20:11(21:11
7625 Tiibingen Hauptbahnhof ab 21:35|22:35|23:35
7625 Gomaringen ZOB an 22:09|23:09|00:09
Nehren Schulzentrum Héhnisch 3 ab
Nehren UNIPRO
Gomaringen ZOB 1 14:15(14:45|15:15(15:45|16:15(16:45|17:15|17:45(18:15|18:45(19:15|19:45(20:15|21:15(22:10|23:10{00:10
Gomaringen LindenstralRe 14:16(14:46(15:16(15:46|16:16|16:46|17:16|17:46(18:16{18:46|19:16|19:46|20:16|21:16| | | |
Gomaringen Friedhof 14:17|14:47|15:17|15:47(16:17(16:47|17:17|17:47|18:17|18:47(19:17(19:47(20:17|21:17| | | |
Gomaringen Oschinger Strale 14:18(14:48|15:18(15:48|16:18(16:48|17:18(17:48|18:18|18:48|19:18|19:48|20:18|21:18| | | |
Gomaringen Lubbachstralle 14:19(14:49|15:19(15:49|16:19(16:49|17:19(17:49|18:19(18:49|19:19(19:49|20:19|21:19| | | |
Gomaringen BachstralRe 14:20|14:50|15:20(15:50(16:20(16:50(17:20|17:50|18:20(18:50(19:20{19:50(20:20|21:20| | | |
Gomaringen BahnhofstralRe 14:21|14:51|15:21(15:51(16:21(16:51(17:21|17:51|18:21|18:51(19:21({19:51(20:21|21:21| | | |
Gomaringen ZOB 1 14:24(14:54|15:24(15:54|16:24(16:54|17:24(17:54|18:24(18:54|19:24|19:54|20:24|21:24| | | |
Gomaringen Ziegelgrubenstralle 14:26(14:56|15:26|15:56|16:26|16:56(17:26|17:56(18:26|18:56(19:26|19:56(20:26|21:26(22:12|23:12(00:12
Gomaringen Hinterweiler StralRe 14:27(14:57|15:27({15:57|16:27(16:57|17:27|17:57|18:27|18:57(19:27|19:57({20:27|21:27|22:13|23:13|00:13
Gomaringen Schillerstralle | | | | | | | | | | | | | | | | |
Gomaringen Robert-Bosch-Stralle | | | | | | | | | | | | | | | | |
DuRlingen Pulvermihle | | | | | | | | | | | | | | | | |
Stockach Altes Feuerwehrhaus | | | | | | | | | | | | | | | | |
Stockach | |14:59| | |15:89| | |16:59| | |17:59] | |[18:59| | |[19:59] | [21:29] | | |
Immenhausen Ochsen 14:30(15:02|15:30(16:02|16:30(17:02|17:30(18:02(18:30(19:02(19:30|20:02|20:30|21:32|22:16|23:16{00:16
Mahringen Bahnhofstralle 14:32| | |15:32| | |16:32| | |17:32| | |[18:32| | [19:32| | [20:32| | | | |
Mahringen Ortsmitte 14:34(15:04|15:34(16:04|16:34(17:04|17:34|18:04(18:34|19:04(19:34|20:04({20:34|21:34(22:18(23:18|00:18
Mahringen Schule 14:35(15:05|15:35(16:05|16:35(17:05|17:35/18:05(18:35/19:05(19:35|20:05(20:35|21:35(22:19|23:19(00:19
Méhringen Im Briihl I | I | I | I | I | I | I | I | I
Jettenburg Brunnenplatz I I I I I I I I I I I I I I I I I
Wankheim Pfarrhaus 14:37(15:07|15:37(16:07|16:37|17:07|17:37|18:07(18:37|19:07{19:37|20:07|20:37(21:37|22:21{23:21|00:21
\Wankheim HauptstralRe 14:38(15:08(15:38(16:08|16:38|17:08|17:38|18:08(18:38(19:08|19:38|20:08|20:38|21:38(22:22(23:22|00:22
Wankheim Walbenstrale 14:39(15:09|15:39(16:09|16:39(17:09|17:39(18:09|18:39(19:09|19:39(20:09|20:39(21:39| | | |
Wankheim Siedlung 14:40(15:10|15:40(16:10|16:40(17:10|17:40(18:10|18:40(19:10|{19:40(20:10|20:40(21:40| | | |
Wankheim Helleracker 14:41(15:11({15:41(16:11|16:41|17:11|17:41|18:11{18:41{19:11|19:41|20:11|20:41|21:41| | | |
Tubingen Hotel Stadt 14:46(15:16|15:46(16:16|16:46(17:16|17:46|18:16/18:46|19:16(19:46|20:16{20:46|21:46(22:27(23:27|00:27
Tibingen Hugelschule 14:47(15:17|15:47({16:17|16:47(17:17|17:47|18:17|18:47|19:17(19:47|20:17{20:47|21:47|22:28|23:28|00:28
Tibingen Landestheater 14:48(15:18|15:48(16:18|16:48(17:18|17:48|18:18(18:48|19:18(19:48|20:18(20:48|21:48(22:29|23:29(00:29
Tlbingen Poststralle 14:49(15:19|15:49(16:19|16:49(17:19|17:49|18:19|18:49|19:19(19:49|20:19{20:49|21:49|22:30(23:30{00:30
Tubingen Hauptbahnhof N an [14:55(15:25(15:55(16:25|16:55|17:25|17:55[18:25(18:55(19:25|19:55|20:25|20:55|21:55(22:32(23:32|00:32
7625 Jettenburg Brunnenplatz ab
7625 Gomaringen ZOB an

Am 24. und 31.12. Verkehr wie an Samstagen

Alle Angaben ohne Gewéhr! Anderungen und Irrtiimer sowie kurzfristige Fahrplandnderungen vorbehalten.
Nachdruck und Weiterverarbeitung der Fahrplandaten nur mit Genehmigung des Herausgebers.



(7625 Gomaringen - Harten - Tiibingen

) SWEG

Tel.: 07821 9960770, www.sweg.de, inffo@sweg.de

SWEG Bus Tibingen GmbH, Untere Breite 12, 72144 Dullingen

Sonn- u. Feiertag I

Gilltig ab 29.07.2024

Hinweis

Beschrankungen

7612 Tiibingen Hauptbahnhof ab

7612 Gomaringen ZOB an

111 Reutlingen Hauptbahnhof ab 10:46 11:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46
111 Gomaringen ZOB an 11:11 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11
7625 Tiibingen Hauptbahnhof ab

7625 Gomaringen ZOB an

Nehren Schulzentrum Héhnisch 3 ab

Nehren UNIPRO

Gomaringen ZOB 1 07:45 09:45|10:45(11:15|11:45(12:15|12:45(13:15|13:45(14:15|14:45(15:15|15:45(16:15|16:45(17:15|17:45|18:15
Gomaringen Lindenstralle 07:46 09:46|10:46{11:16|11:46{12:16(12:46|13:16{13:46|14:16{14:46|15:16|15:46|16:16|16:46(17:16|17:46(18:16
Gomaringen Friedhof 07:47 09:47(10:47(11:17|11:47|12:17|12:47(13:17(13:47(14:17|14:47|15:17|15:47(16:17({16:47({17:17|17:47|18:17
Gomaringen Oschinger Strale 07:48 09:48|10:48(11:18|11:48(12:18|12:48(13:18|13:48(14:18|14:48(15:18|15:48(16:18|16:48|17:18|17:48|18:18
Gomaringen Lubbachstralle 07:49 09:49|10:49(11:19|11:49(12:19|12:49(13:19|13:49(14:19|14:49(15:19|15:49|16:19|16:49|17:19|17:49|18:19
Gomaringen BachstralRe 07:50 09:50|10:50{11:20|11:50{12:20({12:50{13:20{13:50|14:20{14:50|15:20|15:50|16:20{16:50(17:20|17:50{18:20
Gomaringen BahnhofstralRe 07:51 09:51(10:51(11:21{11:51|12:21|12:51|13:21{13:51({14:21|14:51|15:21|15:51|16:21(16:51({17:21|17:51|18:21
Gomaringen ZOB 1 07:54|08:57(09:54|10:54(11:24|11:54(12:24|12:54(13:24(13:54(14:24|14:54(15:24|15:54(16:24|16:54|17:24|17:54|18:24
Gomaringen Ziegelgrubenstralle 07:56|08:59(09:56|10:56|11:26|11:56|12:26|12:56(13:26|13:56(14:26|14:56|15:26|15:56|16:26|16:56|17:26|17:56|18:26
Gomaringen Hinterweiler StralRe 07:57|09:00{09:57|10:57(11:27(11:57|12:27{12:57|13:27|13:57|14:27|14:57|15:27|15:57(16:27|16:57|17:27|17:57|18:27
Gomaringen Schillerstralle | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
Gomaringen Robert-Bosch-Stralle | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
DuRlingen Pulvermiihle I I I I I I I I I I I I I I I I I I I
Stockach Altes Feuerwehrhaus | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
Stockach 07:59|09:02(09:59(10:59( | |[11:59 | |[12:59| | |[13:59| | |[14:59] | (1559 | |[16:59] | |[17:59] |
Immenhausen Ochsen 08:02|09:05(10:02|11:02(11:30{12:02(12:30{13:02(13:30{14:02(14:30{15:02(15:30{16:02(16:30{17:02|17:30{18:02|18:30
Mahringen Bahnhofstralle | | | | |11:32] | |12:32] | |13:32] | |14:32] | |15:32| | |[16:32] | |17:32] | [18:32
Mahringen Ortsmitte 08:04]|09:07({10:04|11:04{11:34(12:04|12:34({13:04|13:34(14:04|14:34|15:04(15:34|16:04(16:34|17:04(17:34(18:04|18:34
Mahringen Schule 08:05|09:08(10:05|11:05(11:35|12:05|12:35|13:05(13:35|14:05(14:35|15:05(15:35|16:05(16:35|17:05|17:35|18:05|18:35
Méhringen Im Briihl | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
Jettenburg Brunnenplatz I I I I I I I I I I I I I I I I I I I
Wankheim Pfarrhaus 08:07]09:10{10:07|11:07{11:37(12:07|12:37{13:07|13:37(14:07|14:37|15:07(15:37|16:07(16:37|17:07(17:37|18:07|18:37
Wankheim HauptstraRe 08:08|09:11(10:08|11:08(11:38|12:08|12:38|13:08(13:38|14:08(14:38|15:08|15:38|16:08|16:38|17:08|17:38|18:08|18:38
Wankheim Walbenstrale 08:09|09:12(10:09|11:09(11:39|12:09(12:39|13:09(13:39|14:09(14:39|15:09(15:39(16:09(16:39|17:09|17:39|18:09|18:39
Wankheim Siedlung 08:10]09:13(10:10{11:10(11:40{12:10(12:40(13:10(13:40{14:10(14:40|15:10|15:40|16:10|16:40|17:10|17:40(18:10|18:40
Wankheim Helleracker 08:11|09:14(10:11|11:11[11:41{12:11(12:41{13:11|13:41|14:11|14:41|15:11|15:41|16:11|16:41|17:11|17:41{18:11]|18:41
Tubingen Hotel Stadt 08:16]09:19(10:16|11:16{11:46(12:16|12:46{13:16|13:46(14:16|14:46|15:16|15:46|16:16(16:46|17:16(17:46(18:16|18:46
Tibingen Hugelschule 08:17]|09:20({10:17|11:17({11:47(12:17|12:47({13:17|13:47(14:17|14:47|15:17|15:47|16:17({16:47|17:17|17:47|18:17|18:47
Tibingen Landestheater 08:18|09:21(10:18|11:18(11:48|12:18|12:48|13:18(13:48|14:18(14:48|15:18|15:48|16:18(16:48|17:18|17:48|18:18|18:48
Tlbingen Poststralle 08:19]09:22({10:19|11:19(11:49(12:19|12:49{13:19|13:49(14:19|14:49|15:19(15:49|16:19(16:49|17:19(17:49(18:19|18:49
Tlbingen Hauptbahnhof N an |08:25(09:28|10:25(11:25(11:55|12:25[12:55|13:25(13:55(14:25|14:55(15:25|15:55|16:25|16:55|17:25(17:55|18:25(18:55
7625 Jettenburg Brunnenplatz ab

7625 Gomaringen ZOB an

Am 24. und 31.12. Verkehr wie an Samstagen

Alle Angaben ohne Gewéhr! Anderungen und Irrtiimer sowie kurzfristige Fahrplandnderungen vorbehalten.
Nachdruck und Weiterverarbeitung der Fahrplandaten nur mit Genehmigung des Herausgebers.



(7625 Gomaringen - Harten - Tiibingen

) SWEG

Tel.: 07821 9960770, www.sweg.de, inffo@sweg.de

SWEG Bus Tibingen GmbH, Untere Breite 12, 72144 Dullingen

Gilltig ab 29.07.2024

Sonn- u. Feiertag ‘

Hinweis

Beschrankungen

7612 Tiibingen Hauptbahnhof ab

7612 Gomaringen ZOB an

111 Reutlingen Hauptbahnhof ab 18:46 19:46|20:46

111 Gomaringen ZOB an 19:11 20:11|21:11

7625 Tiibingen Hauptbahnhof ab 21:35(22:35|23:35
7625 Gomaringen ZOB an 22:09|23:09|00:09
Nehren Schulzentrum Héhnisch 3 ab

Nehren UNIPRO

Gomaringen ZOB 1 18:45(19:15|19:45|20:15(21:11|22:10{23:10|00:10
Gomaringen LindenstralRe 18:46|19:16|19:46(20:16(21:12] | | |
Gomaringen Friedhof 18:47|19:17|19:47(20:17(21:13| | | |
Gomaringen Oschinger Strake 18:48(19:18(19:48(20:18(|21:14| | | |
Gomaringen Lubbachstralie 18:49|19:19|19:49(20:19(21:15| | | |
Gomaringen Bachstralie 18:50(19:20{19:50(20:20|21:16| | | |
Gomaringen BahnhofstralRe 18:51|19:21|119:51(20:21(21:17| | | |
Gomaringen ZOB 1 18:54(19:24|19:54(20:24|21:20| | | |
Gomaringen Ziegelgrubenstralle 18:56(19:26(19:56(20:26|21:22|22:12|23:12|00:12
Gomaringen Hinterweiler Stralle 18:57(19:27(19:57(20:27|21:23|22:13|23:13|00:13
Gomaringen Schillerstralle | | | | | | | |
Gomaringen Robert-Bosch-Stralle | | | | | | | |
DuRlingen Pulvermihle | | | | | | | |
Stockach Altes Feuerwehrhaus | | | | | | | |
Stockach 18:59 | [19:59 | |21:25| | | |
Immenhausen Ochsen 19:02(19:30|20:02(20:30(21:28|22:16(23:16|00:16
Mahringen BahnhofstralRe | |19:32| | [20:32] | | | |
Mahringen Ortsmitte 19:04(19:34|20:04(20:34|21:30{22:18|23:18|00:18
Mahringen Schule 19:05(19:35(20:05(20:35|21:31|22:19|23:19|00:19
Mahringen Im Brihl | | | | | | | |
Jettenburg Brunnenplatz | | | | | | | |
Wankheim Pfarrhaus 19:07(19:37|20:07{20:37|21:33(22:21|23:21|00:21
\Wankheim HauptstralRe 19:08(19:38(20:08(20:38|21:34|22:22|23:22|00:22
\Wankheim Walbenstralle 19:09|19:39|20:09(20:39(21:35| | | |
Wankheim Siedlung 19:10{19:40|20:10(20:40(21:36| | | |
Wankheim Helleracker 19:11]19:41(20:11(20:41|21:37| | | |
Tubingen Hotel Stadt 19:16(19:46|20:16(20:46|21:42(22:27|23:27|00:27
Tibingen Hugelschule 19:17(19:47|20:17(20:47|21:43|22:28|23:28|00:28
Tibingen Landestheater 19:18(19:48|20:18|20:48(21:4422:29(23:29|00:29
Tlbingen Poststralle 19:19(19:49|20:19(20:49|21:45|22:30|23:30|00:30
Tlbingen Hauptbahnhof N an |19:25(19:55|20:25|20:55(21:51|22:33(23:33|00:33
7625 Jettenburg Brunnenplatz ab

7625 Gomaringen ZOB an

Am 24. und 31.12. Verkehr wie an Samstagen

Alle Angaben ohne Gewéhr! Anderungen und Irrtiimer sowie kurzfristige Fahrplandnderungen vorbehalten.

Nachdruck und Weiterverarbeitung der Fahrplandaten nur mit Genehmigung des Herausgebers.



